PAGE
3

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от________________                                                   № ______________

	пгт Мостовской

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования Мостовский район
от 15 ноября 2017 года №1326 «Об утверждении
муниципальной программы «Казачество Кубани»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с уточнением расходов по муниципальной программе «Казачество Кубани» муниципального образования Мостовский район и постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 ноября 2017 года №1326 «Об утверждении муниципальной программы «Казачество Кубани» следующие изменения:

1)в разделе «Паспорт муниципальной программы «Казачество Кубани» абзац «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы»  изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники

финансирование Программы на 2018-2020
финансирования

годы составляет 287,0 тысяч рублей за счет

муниципальной Программы

средств бюджета муниципального

образования Мостовский район, в том

числе:

2018 год – 130,0 тысяч рублей;

2019 год – 150,0 тысяч рублей;

2020 год – 7,0 тысяч рублей»;
2)раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы» изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы

Финансирование муниципальной Программы осуществляется за счет средств местного бюджета (бюджета муниципального образования Мостовский район). Общий объём финансирования муниципальной Программы составляет 287,0 тысяч рублей. На реализацию муниципальной Программы из средств местного бюджета (бюджета муниципального образования Мостовский район) предполагается направить: в 2018 году – 130,0 тыс. рублей, в 2019 году – 150,0 тысяч рублей, в 2020 году – 7,0 тысяч рублей.

Расчет произведен на основе экономически обоснованных данных, а также исходя из фактических затрат средств на проведение мероприятий в    2020 году (приложение 3 к муниципальной программе «Казачество Кубани»).»;
3)изложить приложение 2 к муниципальной программе «Казачество Кубани» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
4)изложить приложение 3 к муниципальной программе «Казачество Кубани» в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3.Отделу информатизации и связи управления делами администрации муниципального образования  Мостовский район (Герасименко Д.С.):

1)разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2)разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Мостовский район

  С.В. Ласунов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Мостовский район от _____________ № __________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 15 ноября 2017 года №1326 «Об утверждении муниципальной программы «Казачество Кубани»

Проект подготовлен и внесён:
Заместитель главы муниципального

образования Мостовский район

      П.Д.Лабеко
Составитель проекта:

Главный специалист муниципального

казенного учреждения «Управление гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций

Мостовского района

      В.И. Ротманов

Проект согласован:

Первый заместитель главы

муниципального образования

Мостовский район

      А.Г. Евсеев

Начальник управления экономики, инвестиций,
туризма, торговли и сферы услуг
администрации муниципального образования
Мостовский район

      С.С.Скороходова
Начальник правового отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

      Е.В.Коваленко
Начальник общего отдела
администрации муниципального
образования Мостовский район

      О.В. Свеженец